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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti

J61911005B
RAIFFEISEN BANK SH.A

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

01-04-2022

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

07-1966
Shqiptar/e
Christian Canacaris

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 01-10-2010

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

J61911005B

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

11-1970
Austriake
Alexander Zsolnai

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 27-04-2010

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

J61911005B

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

07-1976
Shqiptar/e
Elona Mullahi

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 09-10-2015

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

J61911005B

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

06-1979
Shqiptar/e
Erion Serti

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 01-01-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

J61911005B

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

04-1976
Shqiptar/e
Vilma Baçe

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 25-03-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

J61911005B

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

24-06-2021

Numri i çështjes: RPP2021062411501060061911005 
Për subjektin 'RAIFFEISEN BANK SH.A' me NIPT 
'J61911005B' janë rregjistruar pronarët përfitues:  
Alexander Hugo Zsolnai 
Christian Stavros Canacaris 
Egon Egon Lerchster 
Elona Novruz Mullahi 
Lyubomir Ignatov Punchev 

3/4

Kop
je 

ng
a w

eb



09-03-2022

Numri i çështjes: RPP2022030716064219161911005 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Elona Mullahi, Egon Lerchster, 
Lyubomir Punchev, Alexander Zsolnai, Christian Canacaris' 
u bë 'Erion Serti, Alexander Zsolnai, Elona Mullahi, 
Christian Canacaris' 
Është larguar pronari përfitues 'Lyubomir Punchev' 

Është larguar pronari përfitues 'Egon Lerchster' 

U shtua pronari përfitues 'Erion Serti' 

01-04-2022

Numri i çështjes: RPP2022033016283229461911005 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Erion Serti, Alexander Zsolnai, Elona 
Mullahi, Christian Canacaris' u bë 'Vilma Baçe, Elona 
Mullahi, Christian Canacaris, Alexander Zsolnai, Erion 
Serti' 
U shtua pronari përfitues 'Vilma Baçe' 

4/414/09/2024Data:
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